MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br

PUBLICAÇÃO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira designada através da Portaria nº 359/2014 de 28 de julho de 2014, com
base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da
Licitação:

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 074/2015 – Processo nº 456/2015
OBJETO: Aquisição de mobiliário, equipamentos, eletrodomésticos, eletrônicos e
utensílios para utilização no CMEI – Centro Municipal de Educação Infantil do Bairro
Antonio de Paiva Cantelmo, no município de Francisco Beltrão

CRITÉRIO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: menor preço por ITEM

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Federal n.º
10.520 de 17 de julho de 2002; Decreto n.º 5.450, de 31 de maio de 2005 e legislação
complementar

EMPRESA VENCEDORA - preço por ITEM

1. DORISETE PREMOLER SPLITT 00305957031 – CNPJ 12.674.048/0001-64. Itens:
001 R$ 3.094,00; 002 R$ 1.949,00 e 010 R$ 160,00. Totalizando R$ 5.203,00 (cinco mil
duzentos e três reais);

2. GESUL COMERCIAL LTDA – ME – CNPJ 17.442.387/0001-39. Itens: 003 R$
3.940,00 e 007 R$ 1.270,00. Totalizando R$ 5.210,00 (cinco mil duzentos e dez reais);

3. KALBRINK – MAT E EQUIP EDUCATIVOS LTDA – CNPJ 05.760.614/0001-95. Itens:
004 R$ 6.959,76; 005 R$ 392,00; 008 R$ 1.233,68; 009 R$ 538,00 e 011 R$ 1.442,00.
Totalizando R$ 10.565,44 (dez mil quinhentos e sessenta e cinco reais e quarenta e
quatro centavos).

6. MONICA REGINA DE MELLO FARIA – ME – CNPJ 17.353.208/0001-97. Item 006 R$
910,00 (novecentos e dez reais).

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 21.888,44 (vinte e um mil oitocentos e oitenta e oito
reais e quarenta e quatro centavos).

Francisco Beltrão, 07 de julho de 2015.

Nádia Dall Agnol
Pregoeira